
ZARZĄDZENIE Nr 011.11.2023 

KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W MORAWICY 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  na wolne 

stanowisko urzędnicze – inspektor w dziale księgowo – kadrowym 

 

Na podstawie art. 11 ust.1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530) § 10 ust.4 uchwały NR 

XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie  Statutu 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz § 13 regulaminu organizacyjnego 

Miejsko – Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 011.15.2021 dnia 29 lipca 2021r. Kierownika Miejsko –Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Morawicy zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje Komisję Rekrutacyjną, zwana dalej  „ Komisją” w składzie: 

1. Pani Marzena Pióro – Przewodniczący Komisji 

2. Pani Beata Biała - Sekretarz Komisji 

3. Pani Justyna Cesarz-Soja – Członek Komisji 

 

§ 2  

Celem prac Komisji jest wyłonienie kandydata na wolne stanowisko  urzędnicze - inspektor  

w dziale księgowo – kadrowym. 

 

§3  

 Z chwilą zakończenia procedury naboru na stanowisko urzędnicze w § 2 komisja ulega 

rozwiązaniu. 

§4  

Zarządzenie wchodzenie w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                           
/-/ Justyna Cesarz-Soja                                                                                                                    

     Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                         w Morawicy 


